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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu realizuje filmowy projekt w ramach kampanii
promocji gospodarczej Torunia. „Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” to
cykl spotkań z właścicielami firm, którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa na Podgórzu,
Stawkach, Rudaku i w Czerniewicach.

Przedsiębiorcy opowiadają, w jaki sposób budowali swoje biznesy, na jakie problemy napotykali na
początku swojej drogi i skąd czerpali inspiracje. Promocyjny projekt filmowy jest wsparciem dla firm
w trudnym czasie pandemii, okazją do zaprezentowania swojej oferty szerokiemu gronu klientów i
zachętą do inwestowania w lewobrzeżnej części miasta.

- Jako instytucja otoczenia biznesu dostrzegamy potencjał inwestycyjny tej nieco zapomnianej części
Torunia. Dzięki powstaniu nowego mostu drogowego, remontom dróg i inwestycjom
infrastrukturalnym miasta, lewobrzeże jest jednym z bardziej atrakcyjnych terenów w Toruniu. To
tam  działają firmy, które m.in. oferują produkty stalowe eksportowane do najdalszych części świata,
usługi nowoczesnego IT, profesjonalne rozwiązania Data Center & Cloud Computing, projektują
obiekty użyteczności publicznej całej Polsce, produkują najwyższej jakości bieliznę, organizują
największe eventy sportowe i kulturalne w kraju lub oferują najwyższej jakości usługi dla
mieszkańców całego miasta – podkreśla Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu
w Toruniu.

Do udziału w projekcie zaproszono min. firmy: Asco, Piekarnię Bartkowscy, Uromed, Auto Spa Guzik,
Babell, Exea Data Center, Planetę Lewobrzeże, The Barber - Gentleman's Shop, Pracownię
Architektoniczną Kreski, Art4Media. Przedsiębiorcy wyjaśniają, jak zacząć własny interes, skąd
pozyskiwać kapitał i partnerów w swojej branży, jak prowadzić skuteczny marketing i zdobywać
klientów. W każdy wtorek Centrum Wsparcia Biznesu publikować będzie kolejne inspirujące rozmowy
z osobami, które swoją biznesową drogę związały z lewobrzeżną częścią Torunia.
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